
 
ΘΕΜΑ: «Επανακαθορισμός της Σχολικής Περιφέρειας των: 1ο Δ.Σ Αναβύσσου, 2ο Δ.Σ. 

Αναβύσσου, 1ο Δ.Σ. Παλαιάς Φώκαιας & Δ.Σ. Σαρωνίδας του Δήμου Σαρωνικού» 

Στα Γλυκά Νερά και στη Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Αττικής,  

σήμερα 13-5-2020 ημέρα  Τετάρτη  και ώρα  12:00, η  Διευθύντρια Π.Ε. Ανατ. Αττικής 

Έχοντας Υπόψη: 

1. Το Π.Δ. 79/2017 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
2. Την αρ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 Υπ. Απόφαση «Καθορισμός  των 

ειδικότερων  καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών 
Υπηρεσιών  Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, των Διευθυντών και 
Υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των Συλλόγων Διδασκόντων» 
(ΦΕΚ 1340/τΒ/16-10-2002) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με την αρ. 40023/Υ1/9-
3-2018 (ΦΕΚ 867/τ.Β΄/12-3-18) Υ.Α. του ΥΠ.Π.Ε.Θ.  

3. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.4.Α/12548/3-5-2019 Απόφαση με θέμα: «Επανακαθορισμός 
Σχολικών Ορίων 1ου , 2ου,  ΔΣ Αναβύσσου, Δ.Σ. Σαρωνίδας & 1ου  Δ.Σ. Παλαιάς 
Φώκαιας, Δ. Σαρωνικού» 

4. Το με αριθμ. εισερχ. πρωτ. 9634/13-5-2020 έγγραφο του  2ου Δημοτικού Σχολείου 
Αναβύσσου. 

Αποφασίζουμε: 

 Τον επανακαθορισμό της Σχολικής Περιφέρειας των: 1ο Δ.Σ Αναβύσσου, 2ο Δ.Σ. 

Αναβύσσου, 1ο Δ.Σ. Παλαιάς Φώκαιας, Δ.Σ. Σαρωνίδας του Δήμου Σαρωνικού ως εξής: 

Όρια 1ου Δημοτικού Σχολείου Αναβύσσου 

Η περιοχή που περικλείεται από τις οδούς:  Από τη διασταύρωση Συρίγα (δεξιά-βόρεια) και Μ. 

Ασίας (αριστερά προς Λ. Καραμανλή) έως τη διασταύρωση με την οδό Ανθηρού (αριστερά), 

Αγιασμόθι (ως τα όρια του Δ. Λαυρεωτικής), βόρεια έως τα όρια της Δ.Ε. Καλυβίων, Συρίγα (δεξιά-

   

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

----- 
ΤΜΗΜΑ Ε΄ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ταχ. Δ/νση :    Λ. Λαυρίου 150 & Ανδρίκου 4 
Τ.Κ. – Πόλη:   15354, Γλυκά Νερά 
Ιστοσελίδα: http://dipe-anatol.att.sch.gr  
e-mail: mail@dipe-anatol.att.sch.gr  
Πληροφορίες:   Α. Γατσογιάννη 
Τηλέφωνο:    210 6617456  
 Fax:               210 6618440 

 απο 

 
Γλυκά Νερά, 13-5-2020 
Αρ. Πρωτ.: Φ.4.Α/9653 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

http://dipe-anatol.att.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΩ9Μ46ΜΤΛΗ-Ζ55



 2 

βόρεια) σε διασταύρωση με την Λ. Καραμανλή (δεξιά), Συρίγα σε διασταύρωση με τη Λ. Καραμανλή 

(εκατέρωθεν) έως τα όρια με τη Δ.Ε. Καλυβίων, Γυμναστηρίου (δεξιά) σε διασταύρωση με την οδό 

Αναπαύσεως (δεξιά), Αναπαύσεως (αριστερά-βόρεια δε συμπεριλαμβάνεται στο όριο).  

Όρια 2ου Δημοτικού Σχολείου Αναβύσσου 

Η περιοχή που περικλείεται από τις οδούς:  Από Λ. Σουνίου διασταύρωση Μ. Ασίας όριο Δ.Ε. 

Αναβύσσου με Δ.Ε. Παλαιάς Φώκαιας (νότια και αριστερά) -Συρίγα (αριστερά-νότια),  Λ. Καραμανλή 

(εκατέρωθεν) μέχρι τη διασταύρωση με την οδό Συρίγα, Αγ. Ιωάννη Θεολόγου (εκατέρωθεν), 

Ασλάνογλου (εκατέρωθεν και όλοι οι οδοί αριστερά) μέχρι την οδό Αγ. Ιωάννη Θεολόγου, 

Ασλάνογλου (αριστερά), Γυμναστηρίου και Αναπαύσεως (αριστερά-εκατέρωθεν), Πανοράματος 

(εκατέρωθεν και νότια όλοι οι οδοί), Λ.Σαρωνίδας-Αναβύσσου έως Μπογδάνου (δεξιά) τα όρια της 

ΔΕ Αναβύσσου και Δ.Ε Σαρωνίδας, Λ. Σουνίου σε διασταύρωση με την οδό Χίου (δεξιά και νότια) 

περιοχή Μ. Λιθάρι της Δ.Ε. Αναβύσσου όλες οι οδοί. 

Όρια 1ου Δημοτικού Σχολείου Παλαιάς Φώκαιας 

Η περιοχή που περικλείεται από τις οδούς:  Από Λ. Σουνίου και Μ. Ασίας (δεξιά και νότια) έως 

Ανθηρού (δεξιά και νότια)-Φιλίππου-Αριστοτέλους-οικισμός ΑΤΕ Πειραιώς-Περιοχή Θυμάρι (όλες οι 

οδοί)έως τα όρια Δ. Λαυρεωτικής- Λ. Σουνίου σε διασταύρωση με τη Μ. Ασίας δεξιά και νότια. 

Όρια Δημοτικού Σχολείου Σαρωνίδας 

Η περιοχή που περικλείεται από τις οδούς:  Τα όρια της Δημοτικής Ενότητας Σαρωνίδας-Λ. Σουνίου 

σε διασταύρωση με την οδό Χίου και αριστερά, Λ. Σουνίου μέχρι τα όρια της Δ.Ε. Καλυβίων, βόρεια 

Λ. Σαρωνίδας στη διασταύρωση με την οδό Μπογδάνου και αριστερά. 

 

                                         Η Δ/ντρια Π.Ε. Ανατ. Αττικής 
 Τ.Σ.Υ. 

 
 

                                   Βασιλική Ξυθάλη                                                    
                                         
 

Κοιν.: 
1. Δ. ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ 
2. 5

Ο
 ΠΕΚΕΣ 

3. 1
Ο
 ΔΣ ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 

4. 2
Ο
 ΔΣ ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 

5. 1
Ο
 ΔΣ Π. ΦΩΚΑΙΑΣ  

6. ΔΣ ΣΑΡΩΝΙΔΑΣ 
7. ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ Δ/ΝΣΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΩ9Μ46ΜΤΛΗ-Ζ55


		2020-05-13T13:37:45+0300
	Athens




